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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 28 kwietnia 2015r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

   

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-

sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-

nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-

myślnie. 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 24 marca 2015r. nie wnosząc uwag.  

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z  informacją 

na temat zadań inwestycyjnych realizowanych na drogach powiatowych w latach 2010 

– 2014 obejmującą zakres zadań, koszty i źródła finansowania. Szczegółowych wyja-

śnień na zadawane przez Radnych pytania udzielili pani Grażyna Czepanko – Skarb-

nik Powiatu oraz pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na VIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 30 kwietnia 2015r.:  

1) informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o realizacji zadań na obszarze  

powiatu bydgoskiego w 2014r. – Radni nie wnieśli uwag; 

2) sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji z działalności oraz informacja  

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu bydgoskiego  

w 2014 r. – Radni nie wnieśli uwag; 

3) projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego  

Programu Zapobiegania Przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli  

i porządku publicznego” został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany  

pozytywnie;  

4) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Bydgoskiego z organiza-

cjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”  

–  Radni nie wnieśli uwag; 

5) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2014 dla powiatu bydgoskiego – Radni 

nie wnieśli uwag;  

6) projekt uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych i włącze-

nia jej do Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina  

w Karolewie został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  pani 

Maria Strąk – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiato-
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wego w Bydgoszczy poinformowała, że na sesję zostanie przedłożony nowy pro-

jekt Statutu Szkoły uwzględniający drobne uwagi zaproponowane przez Kuratora 

Oświaty; 

7) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Regulaminu przyznawania  

dodatków do wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Bydgoski”  został przez Komisję jedno-

głośnie zaopiniowany pozytywnie;  

8) projekt uchwały w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod 

nazwą Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą został przez Komisję zaopinio-

wany pozytywnie przy 1 głosie wstrzymującym;  

9) projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015 został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.  

 

  W kolejnym punkcie porządku obrad członkowie Komisji nie wnieśli żadnych 

wniosków i po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.25. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


